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Dzisiejsza – czwarta już niedziela Wielkiego Postu – różni się nieco od pozostałych. W tradycji1.
Kościoła nazywamy ją niedzielą Laetare, czyli niedzielą radości. Widzimy to nawet w zmianie
postnego fioletu na różowy kolor szat liturgicznych. W połowie Wielkiego Postu Kościół wzywa
wiernych do radości, aby wszyscy podejmujący trud przemiany serca wytrwali w tym
niełatwym codziennym wysiłku.
W tej przemianie serca będą służyć rekolekcje wielkopostne, którym będzie przewodniczył ks.2.
Sławomir Kudrawiec, proboszcz parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Orzyszu,
sędzia Sądu Biskupiego w Ełku.
Program rekolekcji w poniedziałek i wtorek:3.
8:45(dzieci); 12:00 i 18:00.
We wtorek o godz. 12:00-namaszczenie chorych.
Mszy św. o godz. 7:00 nie będzie.
We wtorek z racji na rekolekcje kancelaria parafialna nieczynna!
Pod chórem została wyłożona gazetka „Rycerz Niepokalanej”. Zachęcam do zabrania. Może to4.
być dobra lektura na czas Wielkiego Postu.
Zachęcam do zgłaszania małżeństw, które w kwietniu obchodzą swoje rocznice małżeńskie.5.
Dziękuję za składane ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego podczas Drogi Krzyżowej, jak i do6.
skarbony przy ołtarz. Dziękuję Róży NMP Wspomożenie Wiernych za ofiarę na kwiaty .
Za tydzień młodzież naszej parafii przeprowadzi kiermasz palm. Dziękuję ks. Bartłomiejowi7.
oraz młodzieży za tę inicjatywę, a wszystkich zachęcam do zaopatrzenia się i wsparcie w ten
sposób funduszu młodzieżowego naszej parafii.

 

8. Sakrament małżeństwa zamierzają zawrzeć:

Justyna Kurek, z d. Morze, z Giętek

Mariusz Kurek, ze Spychowa, obojowe związani cywilnie
                                       i zamieszkali w Pruszkowie

Aneta Morze, panna, zam. w Białej Piskiej

Piotr Sokołowski, kawaler, zam. w Olsztynie, par.pw. Chrystusa Odkupiciela Człowieka.

 9. W ubiegłym tygodniu zmarła:

                                               + Anna Szulc (Oblewo)



                                             (pogrzeb-poniedziełek-14:30)

                                    Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie….

 

 

 

 


